
Al.Reymonta 9-11 
62-200 Gniezno 
Tel: 061 4245750 
Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 
Regon: 631259519 
E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 
Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    
    
    
    
    
    
    
   

Gmina Gniezno 

 

GR.271.35.2020                                                                                                             Gniezno, dnia 17 grudnia 2020 r.  

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO 31 GRUDNIA 2021 r. 
DLA GMINY GNIEZNO 

Ogłoszenie nr 609063-N-2020 z dnia 2020-11-10 r. 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez 

RESPECT ENERGY S.A. Obrót SA                                                                     
 ul. Ludwika Rydygiera 8 01-793  

która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

płatności 
faktury” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 ENTRADE Sp z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 
Jawczyce                       

50,28 40,00   90,28 

2 Energa Obrót SA al. Grunwaldzka 472 80-309 
Gdańsk 

55,41 40,00      95,41 

3 RESPECT ENERGY S.A. Obrót SA                                                                     
ul. Ludwika Rydygiera 8 01-793 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  

 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym                          
z art. 94  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
 

Wójt Gminy  Gniezno 
 

 


